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[bookmark: _Hlk153794861][bookmark: _Hlk153798875]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Rozbudowa dróg powiatowych w Chojnicach ul. Ceynowy i Rzepakowa z podziałem na części:
Część nr 1. Rozbudowa dróg powiatowych w Chojnicach ul. Ceynowy i Rzepakowa – Branża drogowa.
Część nr 2. Rozbudowa dróg powiatowych w Chojnicach ul. Ceynowy i Rzepakowa – Branża sanitarna.
Zadanie jest realizowane przy dofinansowaniu w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

[bookmark: _Hlk133316461]Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań:
Pytanie 1:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi, uzgodnieniami i opiniami potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy. 

Odpowiedź 1: 
Tak Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem dokumentami.

Pytanie 2:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a ewentualny brak w tym zakresie nie obciąża wykonawcy. 

Odpowiedź 2: 
Zamawiający dołączył kompletną dokumentacje projektową i techniczną. 

Pytanie 3:
Czy Zamawiający przewiduje okres realizacji zamówienia dla obu części razem 9 miesięcy, czy dla każdej z części osobno?

Odpowiedź 3: 
Dla każdej części osobno. Oferty składa się na części. Zgodnie z zapisami SWZ. 
CZI.: do 9 miesięcy od dnia zawarcia umowy. CZII: do 9 miesięcy od dnia zawarcia umowy.


Pytanie 4:
Czy poszczególne materiały z rozbiórki należy spaletować/hałdować i wywieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego czy zutylizować? 

Odpowiedź 4: 
Materiały nadające się do ponownego wbudowania należy spaletować/hałdować i wywieźć 
w miejsce wskazane przez Zamawiającego – transport do 5km

Pytanie 5:
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga wykonania krawężnika betonowego 
o wymiarach 100x20x30 cm czy 100x15x30 cm ponieważ są rozbieżności w dokumentacji. 

Odpowiedź 5: 
Do oferty należy ująć krawężniki betonowe (kolor czerwony na PZT) oraz krawężniki kamienne (kolor pomarańczowy na PZT) o wymiarach 100x20x30cm.

Pytanie 6:
Zakładana ilość betonu na ławy betonowe pod krawężniki w rysunkach szczegółowych, a przyjmowana w przedmiarze różni się między sobą ilościowo na mb - proszę o wyjaśnienie i uzupełnienie w przedmiarze. 

Odpowiedź 6: 
Należy przyjąć następującą normę zużycia betonu:
· W miejscach gdzie występuje podbudowa o gr 22cm - 0,22x0,35+0,15x0,15=0,1m3/mb
· W miejscach gdzie występuje podbudowa 20cm – 0,20x0,35+0,15x0,15=0,092m3/mb
Ławę betonową należy wykonać na stabilizacji cementem. W załączeniu skorygowane przekroje normalne. Dodatkowo uszczegółowiono przekrój dotyczący przebudowy kanału ciepłowniczego – przekrój 4.5

Pytanie 7:
Czy Zamawiający udzieli pozwolenia na wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznej AC8S pod ścieżki rowerowe w kolorze czarnym? 

Odpowiedź 7: 
Nie.

Pytanie 8:
Czy Zamawiający może uzupełnić dokumentację o rysunki przekroju normalnego skrzyżowania wyniesionego ul. Ceynowy z ul. Młodzieżową? 

Odpowiedź 8: 
Jako konstrukcje „wyniesionego” skrzyżowania należy przyjąć:
· mieszanka związana cementem CBGM 0/16mm C3/4 o gr. 15 cm,
· podbudowa pomocnicza, mieszanka kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 (C50/30) o grubości 30cm,
· podsypka c-p gr 3cm,
· kostka betonowa fazowana gr 8cm kolor czerwonym

Pytanie 9:
Czy Zamawiający zakłada przebudowę muru przy zakładzie poprawczym nr działki 485/66, projekt zakłada budowę w tym miejscu chodnika o szerokości 2,00 m - proszę o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź 9 : 
Zamawiający nie zakłada budowy lub przebudowy istniejącego muru – ogrodzenia przy działce 485/66

Pytanie 10:
Czy Zamawiający przewiduje wykonanie barier ochronnych (barier poręczy) i barier rurowych szczeblinkowych? Brak pozycji w przedmiarach. 

Odpowiedź 10: 
Ilość barier szczeblinowych oraz barier ochronnych (barieroporęczy) została ujęta w projekcie technicznym – załącznik „Lokalizacja barier drogowych oraz murów oporowych”
Dodatkowo z uwagi na to że wylot z ronda w kierunku ul. Strzeleckiej będzie nieczynny do czasu budowy dalszego odcinka ul. Strzeleckiej należy ująć dodatkowo: 
· bariery szczelinowe od strony nasypu – 12m
· Tymczasowe oznakowanie pionowe tablica prowadząca U3d 3000x600mm 2 szt.

Pytanie 11:
Projekt zakłada rozbiórkę ogrodzeń, proszę o wskazanie jakie ogrodzenia mają być rozebrane i czy mają one być przebudowane? 

Odpowiedź 11: 
Szczegółową lokalizacje wraz z numerem działek przedstawiono w tabeli „Lokalizacja ogrodzeń przeznaczoncyh do rozbiórki” stanowiąca załącznik do projektu technicznego. W ramach inwestycji nie przewiduje się odbudowy lub przebudowy ogrodzeń.

Pytanie 12:
Czy w wycenie należy ująć wymianę włazów, skrzynek, pokryw na nowe czy samą regulację wysokościową?
 
Odpowiedź 12: 
Tak







Pytanie 13:
Prosimy o aktualizacje przedmiarów o elementy zakładane w dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź 13: 
Ilości zgodnie z odpowiedziami powyżej.


 Załączniki: Przekroje.








Otrzymują: 
1. [bookmark: _Hlk17804543]Strona internetowa postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje
2. a/a
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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 


Rozbudowa dróg 


powiatowych w Chojnicach ul. Ceynowy i Rzepakowa z podziałem na części:


 


Część nr 1. 


Rozbudowa dróg powiatowych w Chojnicach ul. Ceynowy i Rzepakowa 


–


 


Branża 


drogowa.


 


Część nr 2. Rozbudowa dróg powiatowych w Chojnicach ul. Ceynowy i Rzepakowa 


–


 


Branża 


sanitarna.


 


Zadanie jest realizowane przy dofinansowaniu w ramach 


Rządowego Funduszu Rozwoju 


Dróg.


 


 


WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ


 


 


Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 


–


 


Prawo zamówień publicznych 


 


(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela 


wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań:


 


Pytanie 1:


 


Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem 


decy-


zjami administracyjnymi, uzgodnieniami i opiniami potrzebnymi do prawidłowej realizacji za-


mówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie 


nie obciążają wykonawcy. 


 


 


Odpowiedź 1:


 


 


Tak Zamawiający 


dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem dokumentami


.


 


 


Pytanie 2:


 


Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i 


techniczną potrzebną do wykonania zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i 


odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a ewentualn


y brak 


w tym zakresie nie obciąża wykonawcy. 


 


 


Odpowiedź 2:


 


 


Zamawiający dołączył kompletną dokumentacje projektową i techniczną


.


 


 


 


Pytanie 3:


 


Czy Zamawiający przewiduje okres 


realizacji zamówienia dla obu części razem 9 miesięcy, czy 


dla każdej z części osobno?


 


 


Odpowiedź 3:


 


 


Dla każdej części osobno. Oferty składa się na części. Zgodnie z zapisami SWZ. 


 


CZI.: do 9 miesięcy od dnia zawarcia umowy. CZII: do 9 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
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